关于参加《水泥土复合管桩基础技术规程》
宣贯工作会议的通知
各县（市、区）住房和城乡建设局（建委、建设局）、各有关单位：
    国家工程建设行业标准《水泥土复合管桩基础技术规程》
即将发布实施。根据鲁建标函［2014］14号《关于召开国家
工程建设行业标准〈水泥土复合管桩基础技术规程〉宣贯工作
会议的通知》的精神，各有关单位按照《通知》要求，组织相
关技术人员参会，请于8月30日前将参会人员名单报德州市

造价办，电话：2239661
                                   2014年8月26日

山东省住房和城乡建设厅

               鲁建标函［2014］14号
关于召开国家工程建设行业标准《水泥土复合管桩基础技术规程》宣贯工作会议的通知
各市住房城乡建设委（局）；
　　根据住房和城乡建设部标准定额司、人事司《关于印发2014年度工程建设标准培训计划的通知》（建标实函〔2014〕15号）要求，为使全省广大工程技术人员和管理人员及时学习、准确理解并全面掌握标准编制的背景和主要技术内容，保证标准实施效果，经研究，决定召开国家工程建设行业标准《水泥土复合管桩基础技术规程》宣贯工作会议，现将有关事项通知如下：
　　一、 参会人员
　　各市建设主管部门管理人员、勘察设计、工程质量安全监督、建设单位（房地产开发）、施工、监理、工程检测等单位有关技术管理人员。
　　二、 会议内容
　　1、省住建厅有关领导就全省贯彻实施国家工程建设行业标准《水泥土复合管桩基础技术规程》工作讲话：
　　2、国家工程建设行业标准《水泥土复合管桩基础技术规程》主要编写人讲解规程：
　　3、参观考察聊城市工程实例，专家现场答疑技术交流等：
　　4、山东省工程建设标准《建筑施工直插盘销式模板支架安全技术规范》由主编人山东天齐置业集团肖华锋讲解规范。
　　三、 主讲专家及规程背景
　　本次宣贯工作会议，邀请《规程》主编人省建筑科学研究院宋义仲研究员及主要起草人进行讲解。该《规程》是在山东省地方标准基础上经住建部批准列入国家工程建设行业标准。该地方标准中所包含的技术及施工方法，获二项国家发明专利、2012年获“山东省科学技术进步二等奖”、“华夏建设科学技术二等奖”等、已列入山东省住房和城乡建设厅“建设新技术推广项目”在全省推广应用。
　　四、 会议时间、地点
　　2014年 9月 2日-4日，2日下午报到，会期1天半。
　　聊城市昌润大酒店（聊城市东昌府区昌润北路1号）
　　五、 其它事项
　　各市住房城乡建设委（局），要认真组织相关人员派专人带队参加会议（每市12人），并于8月26日前将参会人员报省住房城乡建设厅标准定额站（sdbz1204@163.com）。食宿统一安排，费用自理。
　　联系人及联系方式：
　省住房城乡建设厅标准定额站   张波    0531—87087056
　省建筑科学研究院             米春荣   13706402685

                                  2014年8月12日